Il citato Piano verrà realizzato in coerenza di quanto previsto dal Piano Nazionale Triennale della Ricerca 

dellaRete Nazionale dei Centri Regionali di Ricerca Sperimentazione e Sviluppo e del DD n. 83/2021. 

Il budget già previsto dalla determina prot. n. 93, prot. n. 3568 del 25.03.2023 sarà, complesivamente, pari ad 

€ 1.600,00 (milleseicento/00), che comprenderà sia compenso che eventuali rimborsi spese da corrispondere 

sulla base di quanto previsto dall’attualenormativa. 

L’assegnazione alle tre figure coinvolte sarà il seguente: 

Percorso IeFP 

Frontali 
Coordinamento 
lavori di gruppo